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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger,
kølerum og fryserum. Fødevarer er fri fra gulv. Afdækning af
fødevarer som er spiseklar.
Procedurer for opvarmning af langtidsstegning/nedkøling af
fødevarer. Virksomheden anvender blæstkøler. Gennemgået
procedurer for syltning i forhold til pH måling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, køleindretninger, kølerum, fryserum, udstyr
og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for november
2023 og frem til d.d. For varemodtagelse, opbevaring af
fødevarer, opvarmning, nedkøling, indfrysning af fersk fisk. Set
skriftlige procedurer/risikoanalyse for tilsætningsstoffer,
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syltning, salt med jod.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Rejer i lage håndpillede 1500g,
Krebsehaler i lage 1500g via følgeseddel. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 3. og 4. kvartal / stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne / vurdering af
mængder af økologiske fødevarer på lager / kontrol af at udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på lager er
registreret i regnskabet]. Ingen anmærkninger.
Andet: Set sporbarhed på Torsk uden Hoved/hel i filet med skind via følgeseddel


